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ПОЛТАВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ВІДДІЛ ОСВІТИ

                                                         НАКАЗ

 20.03.2017                                      м. Полтава                                           № 86      
Про підсумки районного
огляду-конкурсу театральних колективів загальноосвітніх та позашкільних навчальних закладів

На виконання наказу відділу освіти Полтавської райдержадміністрації від 24 лютого 2017 року № 59 «Про проведення районного огляду-конкурсу театральних колективів загальноосвітніх та позашкільних навчальних закладів», 15 березня 2017 року в приміщенні Щербанівського НВК проведено районний етап огляду-конкурсу театральних колективів загальноосвітніх та позашкільних навчальних закладів.

В огляді-конкурсі взяли участь театральні колективи 7 загальноосвітніх та позашкільного навчальних закладів району: Бричківського НВК (директор Кирикилиця О.М.), Розсошенської гімназії  (директор  Тягнирядно Т.П.), Терешківської ЗОШ І-ІІІ ступенів (директор Пилипенко К.О.), Супрунівського НВК  (директор Таранець О.М.), Мачухівського НВК (директор Голуб С.І.) Щербанівського НВК (директор Дорогокупля С.І.) та районного Будинку дитячої та юнацької творчості (директор Бурлакова І.О.). 
На конкурс учасники представили різноманітні казки, уривки з відомих творів українських та зарубіжних письменників, мініатюри, театрально-поетичні композиції.

Журі фестивалю відмітило виконавську та акторську майстерність учнів: Розсошенської гімназії, районного Будинку дитячої та юнацької творчості при Щербанівському НВК,  Терешківської ЗОШ І-ІІІ ступенів, Бричківського НВК та Мачухівського НВК.
         Після проведення огляду-конкурсу на підставі рішення журі переможцями стали:
         «Молодша вікова категорія»:
І місце – Театральний колектив «Театральна скринька» Розсошенська гімназія (керівники Тюлюкіна Ю.М., Штепа Т.С., Дорошенко О.Ю.);

  ІІ місце  –  театральний колектив Супрунівсько НВК (керівники Сеннікова В.В.).
          «Старша вікова категорія»:
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         І місце – театральний  колектив  Терешківської ЗОШ І-ІІІ ступенів (керівник Цись О.І.);
         ІІ місце – театральний  колектив «Веснянка» Розсошенської гімназії (керівники Мілаєвич О.В., Маріїч Л.М.);
         ІІ місце  –  театральний  колектив  Мачухівського НВК (керівники Мартусь Е.Б.);

         ІІІ місце – драматичний гурток «Барвінок» районного Будинку дитячої та юнацької   творчості  при  Щербанівському НВК (керівник Шаповал С.Ф.);
         ІІІ місце – театральний колектив «Акварель» Бричківського НВК(керівник Мюсондзь Н.І.)
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити зведений протокол районного огляду-конкурсу театральних колективів загальноосвітніх та позашкільних навчальних закладів (додаток).

2. Нагородити грамотами переможців районного огляду-конкурсу театральних колективів загальноосвітніх та позашкільних навчальних закладів згідно з протоколом.

3. Директорам загальноосвітніх навчальних закладів: Гожулівського НВК, Степненського НВК, Абазівської ЗОШ І-ІІІ ступенів, Божківського НВК, Василівської ЗОШ І-ІІІ ступенів, Валківської ЗОШ І-ІІІ ступенів, Головачанського НВК, Калашниківського НВК, Новоселівської ЗОШ І-ІІІ ступенів, Горянської ЗОШ І-ІІІ ступенів, Рунівщинської ЗОШ І-ІІІ ступенів, Верхолянської ЗОШ І-ІІ ступенів, Мар’ївської ЗОШ І-ІІ ступенів, Вацівської ЗОШ І-ІІ ступенів, Степненської ЗОШ І-ІІІ ступенів, Степанівської ЗОШ І-ІІ ступенів, Тростянецького НВК, Судіївської ЗОШ І-ІІ ступенів,  Чорноглазівської ЗОШ І-ІІ ступенів організувати роботу театральних колективів  в 2016-2017 навчальному році.
4. Зняти з контролю наказ відділу освіти від 24 лютого  2017 року № 59 «Про проведення районного огляду-конкурсу театральних колективів загальноосвітніх та позашкільних навчальних закладів».

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на директора районного Будинку дитячої та юнацької творчості Бурлакову І.О..

Начальник відділу                                                                    Н.В. Веретільник
Проект наказу підготовлений районним Будинком дитячої та юнацької творчості Полтавської районної державної адміністрації
Директор районного Будинку

дитячої та юнацької творчості                                                        І. Бурлакова

              Додаток 

до наказу відділу освіти

   райдержадміністрації

                                                                                         від 20.03.2017 №86
Зведений протокол

по молодшій віковій категорії

оцінювання районного огляду-конкурсу театральних колективів

учнів загальноосвітніх та позашкільних навчальних закладів 

	№ п/п
	Назва навчального закладу
	Назва театральної постанови
	Кількість набраних балів
	Всього

балів
	Місце 

	
	
	
	Бараннік 
Ж.М.
	Бригида В.Д.
	Григорович М.О.
	
	

	1.
	Розсошенська гімназія. Колектив «Театральна скринька»
	«Рукавичка на новий лад»
	28
	28
	28
	84
	І

	2.
	Супрунівський НВК
	Казка «Рукавичка»
	26
	25
	25
	76
	ІІ


Зведений протокол

по старшій віковій категорії

оцінювання районного огляду-конкурсу театральних колективів

учнів загальноосвітніх та позашкільних навчальних закладів 

	№ п/п
	Назва навчального закладу
	Назва театральної постанови
	Кількість набраних балів
	Всього

балів
	 Місце 

	
	
	
	Бараннік Ж.М.
	Бригида В.Д.
	Григорович М.О.
	
	

	1.
	Розсошенська гімназія. Колектив «Веснянка»
	«Сорочинський ярмарок»
	29
	29
	28
	86
	ІІ

	2.
	Терешківська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	«Колобок»
	30
	29
	29
	88
	І

	3.
	Бричківський НВК
	Театралізована мініатюра «Параска й Палажка на ярмарку»;
	27
	28
	26
	81
	ІІІ

	4.
	РБДЮТ, Щербанівський НВК
	«Ніч перед Різдвом»
	27
	28
	27
	82
	ІІІ

	5.
	Мачухівський НВК 
	«Наталка Полтавка»
	29
	29
	28
	86
	ІІ


Директор районного Будинку

дитячої та юнацької творчості                                                                       І. Бурлакова

